

Szkolny zestaw podręczników w roku szkolnym 2023/2024
Bezpłatne podręczniki i ćwiczenia - dotacja MEN

Klasa	Przedmiot/Podręcznik	Wydawnictwo
Klasa I	Edukacja wczesnoszkolna Zestaw podręczników i ćwiczeń „Lokomotywa”	GWO
	Język angielski „Tiger & Friends 1”	Macmillan
Klasa II	Edukacja wczesnoszkolna Zestaw podręczników i ćwiczeń „Ja i moja szkoła na nowo”	MAC
	Język angielski „Tiger & Friends 2”	Macmillan
Klasa III	Edukacja wczesnoszkolna Zestaw podręczników i ćwiczeń „Ja i moja szkoła na nowo”	MAC
	Język angielski „Tiger & Friends 3”	Macmillan
Klasa IV	Język polski Między nami. Język polski 4	GWO
	Język angielski Link dla klasy 4	Oxford University Press
	Matematyka Matematyka z plusem 4	GWO
	Historia „Wczoraj i dziś”. Podręcznik do historii dla szkoły podstawowej.	Nowa Era
	Przyroda Tajemnice przyrody. Podręcznik do przyrody dla klasy czwartej szkoły podstawowej	Nowa Era
	Muzyka Lekcja muzyki 4. Podręcznik do muzyki dla klasy czwartej szkoły podstawowej	Nowa Era
	Plastyka Do dzieła! 4. Podręcznik do plastyki dla klasy czwartej szkoły podstawowej	Nowa Era
	Informatyka Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy czwartej szkoły podstawowej	Nowa Era
Technika Jak to działa? Podręcznik do techniki dla klasy czwartej szkoły podstawowej	Nowa Era	
Klasa V	Język polski Między nami. Język polski 5	GWO
	Język angielski Link dla klasy 5	Oxford University Press
	Muzyka „Lekcja muzyki 5” Podręcznik do muzyki dla klasy piątej szkoły podstawowej	Nowa Era
	Plastyka „Do dzieła! 5”. Podręcznik do plastyki dla klasy piątej szkoły podstawowej	Nowa Era
	Historia Wczoraj i dziś. Klasa 5. Podręcznik do historii dla szkoły podstawowej	Nowa Era
	Biologia Puls życia. Podręcznik do biologii dla klasy piątej szkoły podstawowej.	Nowa Era

	Geografia Planeta Nowa. Podręcznik do geografii dla klasy piątej szkoły podstawowej. NOWA EDYCJA 2021-2023	Nowa Era
	Matematyka Matematyka z plusem 5	GWO
	Informatyka Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy piątej szkoły podstawowej	Nowa Era
	Technika Jak to działa? Podręcznik do techniki dla klasy piątej szkoły podstawowej	Nowa Era
Klasa VI	Język polski Między nami. Język polski 6	GWO
	Język angielski Link dla klasy 6	Pearson
	Muzyka Lekcja muzyki 6. Podręcznik do muzyki dla klasy szóstej szkoły podstawowej	Nowa Era
	Plastyka Do dzieła! 6. Podręcznik do plastyki dla klasy szóstej szkoły podstawowej	Nowa Era
	Historia Wczoraj i dziś. Klasa 6. Podręcznik do historii dla szkoły podstawowej	Nowa Era
	Biologia Puls życia. Podręcznik do biologii dla klasy szóstej szkoły podstawowej.	Nowa Era
	Geografia Planeta Nowa. Podręcznik do geografii dla klasy szóstej szkoły podstawowej.	Nowa Era
	Matematyka Matematyka z plusem 6	GWO
	Informatyka Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy szóstej szkoły podstawowej	Nowa Era
Klasa VII	Język polski Między nami. Język polski 7	GWO
	Język angielski Repetitorium dla szkoły podstawowej cz. 1	Pearson
	Język hiszpański „Generación 1”	PWN
	Historia Wczoraj i dziś. Klasa 7. Podręcznik do historii dla szkoły podstawowej	Nowa Era
	Biologia Puls życia. Podręcznik do biologii dla klasy siódmej szkoły podstawowej. Nowa edycja 2021–2023	Nowa Era
	Chemia Chemia Nowej Ery. Podręcznik do chemii dla klasy siódmej szkoły podstawowej.	Nowa Era
	Fizyka Spotkania z fizyką 7. Podręcznik do fizyki dla szkoły podstawowej	Nowa Era
	Geografia Planeta Nowa. Podręcznik do geografii dla klasy siódmej szkoły podstawowej. NOWA EDYCJA 2021-2023	Nowa Era

	Matematyka Matematyka z plusem 7	GWO
	Informatyka Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Nowa Era

Podręczniki nieobjęte dotacją MEN

Klasa	Przedmiot/Podręcznik	Wydawnictwo
Klasa I	Religia „Bóg jest naszym Ojcem”	Wydawnictwo św. Stanisława BM
Klasa II	Religia „Jezus jest naszym Zbawicielem”	Wydawnictwo św. Stanisława BM
Klasa III	Religia „Jezus przychodzi do nas”	Wydawnictwo św. Stanisława BM
Klasa IV	Religia „Żyjemy we wspólnocie z Bogiem”	Wydawnictwo św. Stanisława BM
Klasa V	Religia „Jezus dla człowieka”	Wydawnictwo św. Stanisława BM
Klasa VI	Religia „Kościół dla człowieka”	Wydawnictwo św. Stanisława BM
Klasa VII	Religia „Duch Święty darem dla człowieka”	Wydawnictwo św. Stanisława BM